РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  01.12.2021 года

№ 93-р
ст-ца Новоясенская

Об оплате административного штрафа
  1. Руководителю МБУ ЦБУ ССП оплатить административный штраф юридического лица по постановлению № 380 от 24.11.2021 года «По делу об административном правонарушении» в размере 10 000 рублей за счет средств местного бюджета по КБК 992 0104 5110100190 853.
Реквизиты получателя:

Получатель: УФК РФ по Краснодарскому краю (Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю лицевой счет 04181787750)
Банк получателя: Южное ГУ Банка России// УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар

БИК: 010349101
Счет получателя: 03100643000000011800
Кор счет 40102810945370000010

ИНН 2308105360 КПП 230801001 ОКТМО 03647000
КБК 14111601061010003140
С отметкой – штраф по постановлению главного государственного санитарного врача в Ейском, Щербиновском, Староминском районах от 24.11.2021 г. № 380.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского

поселения Староминского района                                               Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от _________ г. № _______ «Об оплате административного штрафа»

Проект внесён:

и подготовлен:

ведущим специалистом
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              О.С. Бербасова
                                                                                                  «___»_______2021